
Uchwała nr 133/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkiej Komisji Egzaminacyjnej województwa warmińsko-

mazurskiego dla kandydatów na przewodników turystycznych PTTK terenowych 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 3 w zw. z art. 9 ust. 2 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 23 ust. 1 Regulaminu 
szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników turystycznych miejskich i terenowych oraz 
nadawania uprawnień przewodników turystycznych PTTK, na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG 
PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Do składu Wojewódzkiej Komisji Egzaminacyjnej województwa warmińsko-mazurskiego dla 
kandydatów na przewodników turystycznych PTTK terenowych powołuje się:  

1) kol. Dariusza Bartona, 
2) kol. Aleksandra Puszko, 
3) kol. Janusza Cygańskiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


